
Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 08.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): 54 129,61 Kč

- dodatečně prováděné práce                                54 129,61            

- neprováděné práce             -                        

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných stavebních prací k ZL č. 43

Po likvidaci azbestových materiálů bylo v některých místech nutné doplnit konstrukce dozdívkami.

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 43

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - dozdívky po likvidaci azbestu

IPS - Třinec a.s.



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 08.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): 80 902,20 Kč

- dodatečně prováděné práce                                80 902,20            

- neprováděné práce             -                        

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných stavebních prací k ZL č. 44

V projektové dokumentaci a výkazu výměr nebylo dostatečně navrženo potrubí cirkulace teplé vody od odběrných míst. Pro zachování komfortu a úsporu při odpouštění teplé 

vody byly potřebné výměry zhotovitelem doplněny.

bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 44

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - ZTI doplnění rozvodů cirkulace

IPS - Třinec a.s.



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 31.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): 251 034,83 Kč

- dodatečně prováděné práce                                369 781,43          

- neprováděné práce             118 746,60 -         

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 46

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - chybějící položky dostavby

IPS - Třinec a.s.

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných a neprováděných stavebních prací k ZL č. 46

Při provádění dostavby objektu bylo zhotovitelem zjištěno, že některé položky stavebních prací nutných ke kompletnímu provedení díla schází. Jedná se především o doplněná 

okna ve štítové stěně a stěně do dvora, doplnění kročejové izolace podlahy II. NP. Dále jsou odečteny položky zateplení zdi v ploše bouraného objektu SH, kdy toto bylo 

nahrazeno keramickými tvárnicemi plněnými izolantem, a to ve ZL č. 30.

nemá vliv, popř. bude zakresleno do dokumentace skutečného provedení

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 08.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): -57 711,67 Kč

- dodatečně prováděné práce                                31 455,58            

- neprováděné práce             89 167,25 -           

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 47

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - doplnění věnce II. NP

IPS - Třinec a.s.

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných a neprováděných stavebních prací k ZL č. 47

V projektové dokumentaci dostavby objektu nebylo detailně řešeno osazení trámů stropu nad II. NP ve vnitřní části dostavby. Z podnětu zhotovitele a kontrolou statika bylo 

stanoveno doplnění věnců nad vnitřními příčkami pro osazení trámů v příčném směru.

byl předložen výřez půdorysu včetně výkazu výztuže a specifikace betonu, bude zapracováno do dokumentace skutečného provedení

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 27.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): -58 680,00 Kč

- dodatečně prováděné práce                                17 550,00            

- neprováděné práce             76 230,00 -           

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných a neprováděných stavebních prací k ZL č. 50

Tento změnový list odečítá položku posuvných dveří, které neodpovídají výkresové dokumentaci a doplňuje nátěr standardních ocelových zárubní.

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 50

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - dveře, zárubně

IPS - Třinec a.s.



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 08.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): 275 078,18 Kč

- dodatečně prováděné práce                                275 078,18          

- neprováděné práce             -                        

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis dodatečných stavebních prací k ZL č. 51

Sešití trhlin ve svislých i vodorovných konstrukcích objektu bylo prováděno postupně od zahájení bouracích prací dle požadavků statika. Dříve byly tyto práce započteny ve 

změnových listech č. 16, 29 a 39. Tento změnový list řeší sešití trhlin po prohlídce objektu statikem před provedením omítek v celém objektu, množství a způsob provedení 

sanace konstrukcí je uveden v tabulce zhotovitele.

byla předložena tabulka provedených prací včetně zákresů v půdorysech

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 51

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - sešití trhlin 

IPS - Třinec a.s.



Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou e-mailem faxem osobně Datum:

x 31.03.2023

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta):

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH): -2 573 649,00 Kč

- dodatečně prováděné práce                                -                        

- neprováděné práce             2 573 649,00 -      

6) Vliv na termín výstavby

nemá vliv

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor

ZMĚNOVÝ  LIST č. 54

Stavební úpravy domu čp.1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek

SO 01 - vyjmutí vybavení interiéru

IPS - Třinec a.s.

Odesláno/předáno

Přílohy / poč. listů
Soupis neprováděných stavebních prací k ZL č. 54

Z důvodů změny dispozice vnitřních prostor v závislosti na bouraných konstrukcích a na základě požadavku investora došlo k zásadním změnám ve specifikaci dílčích prvků 

nábytků a kuchyňských linek. Z tohoto důvodu objednatel zvolil možnost vyjmutí tohoto uceleného souboru z  rozsahu smlouvy o dílo zhotovitele.

není nutné

nemá vliv

7) Předkladatel (zhotovitel): rozsah ověřil:


